[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2019 г.                                                                                           № 126
Республика Коми
с. Усть-Кулом

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по вопросу дальнейшего функционирования ГБУ РК «Республиканский Зимстанский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                          п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по вопросу дальнейшего функционирования ГБУ РК «Республиканский Зимстанский дом-интернат для престарелых и инвалидов» в следующем составе:
- Рубан С.В. –руководитель администрации муниципального района «Усть-Куломский», председатель рабочей группы;
- Левченко Н.А. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский», член рабочей группы;
- Коротин В.В.- заместитель министра труда, занятости и социальной защиты РК, член рабочей группы (по согласованию);
- Губер Ю.И. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом, член рабочей группы;
- Дружкова Н.В.- директор ГБУ РК «ЦСЗН Усть-Куломского района», член рабочей группы (по согласованию);
- Кичун Г.А.- депутат Совета МР «Усть-Куломский», член рабочей группы (по согласованию);
-Тарабукин А.М.- депутат Совета МР «Усть-Куломский», член рабочей группы (по согласованию);
-Попова О.П.- директор ГУ РК «ЦЗН Усть-Куломского района», член рабочей группы (по согласованию);
-Лодыгин В.Н.- глава сельского поселения «Зимстан», член рабочей группы (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

И.о. руководителя администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                    Е.А. Стяжкина

Н.Л.Романова
94-766
image1.png